
UCHWAŁA
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy w 2016 roku”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) i art. 11 a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz.U. z 2013 r. poz. 856, z 
2014 r. poz. 1794 oraz z 2015 r. poz. 266) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W załączniku do uchwały Rady Gminy Ciechanów z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie przyjęcia „Programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy w 2016 roku” 
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3263) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 ust. 2 pkt 1otrzymuje brzmienie: „1) zapewnienie nieodpłatnej sterylizacji lub kastracji odłowionych 
zwierząt bezdomnych w schronisku;”

2) w § 5 uchyla się ust. 4;

3) w § 6:

a) zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: „Sprawowanie opieki nad kotami wolnożyjącymi, w tym ich 
dokarmianie realizują:”

b) uchyla się pkt 2.

4) w § 8 pkt 1 uchyla się ppkt 1.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się wójtowi.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Olszewski

Id: 9F2419CA-91F5-456E-B66F-B4D832B53948. Podpisany Strona 1




